
"SZPITAL POWIATOWY WE WRZEŚNI,
SPÓŁKA Z o.o,w restrukturyZacji

62-300 Września, ul. Słowackiego 2

Września dnia 22,06.ż021 r.

S,A.-381-4/2l

zawiadomienie o wyborze naikorzystnieiszei ofeńy

Na podstawie aIt, 253 ust. 1pkt.1 ustawy Prawo zamówień publicznych (tj. Dz. U, z2019 r. poz.201,9 z
póżn. zm.), zwanej dalej Pzp; w imieniu ,,Szpitala Powiatowego we Wrześni" Sp. z o.o. w restrukturyzacji
informuję, że w postępowaniu o udzielenie zamówienia na ,,zakup i dostawę odcrynników, podłoĘ
bakteriologiczny ch wraz z dzierżawą aparatów, oraz dostawa jednorazowego sprzętu laboratoryjnego i
nakłuwaczy" wybrane zostaĘ ofeĘ:

Pakiet nr 1

Becton Dickinson Polska Sp. z o.o.
ul. Osmańska 14, 0ż-8ż3 Warszawa

cena wybranej ofeĘ 179 923,40 zł bntto, termin dostawy 3 dni
Pakiet nr 2
Equimed Hołda LeŃ Trembecki Spółka Jawna
ul. Prądnicka 46 , 31-202 Kraków
cena wybranej ofeĘ 16 39Z,64 zł brutto , termin dostawy 3 dni
Pakiet nr 3
Centrum Zaopatrzenia Medycmego i Weterynaryjnego CENTROWET CEZAL Sp. z o.o.

ul. Dąbrowskiego l33l135, 60-543 Poznań
cena wybranej oferrry 10 350,00 zł brutto , termin dostawy 3 dni

Uzasadnienie wyboru ofert:
Oferta została wybranajako najkorzystniejsza na podstawie kqłeriów (oceny ofeń) określonych w SWZ , Nie
podlega odrzuceniu na podstawie przesłanek wymienionych w art. ż26 ust. 1 ustawy z dnia 11 września
2019r. - Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z2019 r- poz.2019 z póżn. zm.).

,,S2łital Powiatowy wc Wrześni" Sp. Z o. o. !v rcstrukluryZacj i rrl. Słowackiego 2. 62-300 Wzęśnia
zal,ęjęstlowana w Sądzie Relonołynr Poznati Nowę Miasto i Wilda w Poznaniu, IX Wydzial Gospodarcą-

KIajowego Reiestlu Sądowego KRS 0000290l22. NIP 789-16-92-'7 46, REGoN ]00706l40
Wysokość kapitałLr zakladowego: 36.650,000,00 zł

cenflala: .ł48 61 437 05 00 sekretariat: +48 61 437 05 90 fax: +48 61 431 91 30
rvlvlv,szpita]rvrzesnia,home,ol:e-Inail: sęketaIiat@szpitalwrzesnia,hotrre.pl:

streszczenie oceny i Dorównania złożonych of€rt dla nr

Numer
oferty

Nazwa (|irmy i adres wykonawcy
Liczba pkt. w

kryterium
cena

Liczba pkt. w
kryterium

termin dostawy
Razem

2 Becton Dickinson Polska Sp. z o.o.
ul. Osmańska 14,02-823 Warszawa 60

40
100

streszczenie rownanla ofert dla nr2
Numer
oferty

Nazwa (firmy i adres wykonawcy
Liczba pkt, w

kryterium
cena

Liczba pkt. w
kryterium

termin dostawy
Razem

l Equimed Hołda LeŃ Trembęcki Spółka Jawna
ul. Prądnicka 46, 31-202 Kraków 60

40
100

4 PROFILAB S.C. Włodzimierz Stachula, JęIzy
Holli, Anna Wiącek- Zychlińska
ul. Emaliowa 28,02-295 Warszawa

5 9,83 40 99,83

lso 9001:2015



6 BioMa\ima S,A.
ul, Vetterów 5, 20-2'7'l Llbin 49,58 40 89,5 8

Jednocześnie dziaĘąc na podstawie art.253 ust.1 pkt. ż Pzp Szpital Powiatowy we Wrześni Sp. z o.o. w
restrukturyzacji informuje o odrzuceniu następującej ofeft z udziafu w prowadzonym postępowaniu:

Salus Intemational Sp. z o.o.
ul. Pułaskiego 9,40-273 Katowice

uzasadnienie:
Zamawiający w opisie przedmiotu zamówienia dla pakietu nr 3 \łrymagał aby nakfuwacze do pobierania krwi z
naczyń włosowatych były w ksaałcie litery T,
Zaoferowany przez ww. Wykonawcę nie spełniają tego wymagania.

W związku z tym oferty podlegają odrzuceniu na podstawie art. ż26 ust. 1 pkt. 5 ustawy z dnia 1 l września
2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz, U, z2019 r. poz. ż0I9 zpóżfl. zm.)

Na podstawie art. 308 ust. 2 iust.3 pkt, la ustawy z dnia 11 wTześnia 2019r. Prawo zamówień
publicznych (Dz. U, z ż019 r, poz. 2019 z póżn, zm.),, informuje, źe podpisanie umo\ły z wyłonionym
Wykonawcą możliwe będzie po dopełnieniu wszelkich formalności.

,.Sżpital Polviatow.v we Wrześni" Sp. z o, o, rv restruktrtlYza cj i ul Slor.vackiego 2.62-300 Września
Zalejestlowana W Sądzic Rejooo!\,ym Poznań .- Nowe Miasto i WiIda rv Poznaniu. IX Wydzial cospodarc;ry

Krajo\Vego Reiestru Sądowego KRS 0000290122, NIP 789-1ó-92_746. REGoN 300?o6l40
Wysokość kapitału Zakladowego: 36.650.000.00 zl

cenffala; +48 61 43? 05 00 Seketariat; +48 61 437 05 90 fax: +48 61 431 9.7 30
lvrvlv.szpitalwzesnia,holne.ol; e-nrail: sekretariat@szp_!!ą!]{IZesnia.home,p1;

streszczenie ofert dla nr3

Numer
ofeńy Nazwa (firmy iadres wykonawcy

Liczba pkt. w
kryterium cena

Liczba pkt. lry

kryterium
termin dostawy

Razem

1 Equimed Hołda Lenk Trembecki Spółka Jawna
ul, Prądnicka 46,31-202 Iłaków 51,11

40
91,1 l

6 Centrum Zaopatrzenia Medyczrrego i
Weterynaryjnego CENTRoWET CEZAL Sp. z o.o.
ul. Dąbrowskiego l33/135, 60-543 Pozr'ań

60
40

l00


